
GAR
DUM

U

KĀR
BA 

Gastrobārs
"Melnā

kamene"

 - ROKĀM DARINĀTAS MEDUS PIPARKŪKAS
 - BEZĒ CEPUMI AR CUKURA PERLĪTĒM
 - ZIEMASSVĒTKU BIEZPIENA KLIŅĢERĪŠI
 - SMILŠU CEPUMI AR MANDELĒM

IEGĀDĀJIES:
 

TĪNŪŽU IELA 1, OGRE
WWW.MELNAKAMENE.LV



GAR
ŠVIE

LU

KOM
LEKT

S

"MANAS
GARŠAS"

ČETRI DAŽĀDI UN AROMĀTISKI
GARŠVIELU UN SĀLS MAISĪJUMI
GLĪTĀS STIKLA KOLBIŅĀS

IEGĀDĀJIES:
 

AKMEŅU IELA 45, OGRE
WWW.MANASGARSAS.LV 

http://www.manasgarsas.lv/


BRAU
CIEN

S

KAM
ANU

SUŅU
 PAJ

ŪGĀ

"SNIEGA 
SUŅI"

IESPĒJA IEGĀDĀTIES ARĪ
SUŅU VILNAS DZIJU 

UN SUŅU VILNAS
IZSTRĀDĀJUMUS - 

ZEĶES, CIMDUS

IEGĀDĀJIES:

 

INFO@SNIEGASUNI.LV 

T. 26532851. 

SĪKĀKA INFORMĀCIJA:

WWW.SNIEGASUNI.LV

DĀVANU KARTE

mailto:info@sniegasuni.lv
http://www.sniegasuni.lv/


"O'STREET"



Dāvanu karti var iegādāties, 
rakstot uz orangery@balticdmc.com 

vai zvanot uz 26898993

mailto:orangery@balticdmc.com


PIPA
RKŪ

KU

MĀKSL
AS

DARB
I

"ĶEIPENES
PIPARKŪKAS"

GARDAS PIPARKŪKAS AR
GLAZŪRU NO DABĪGĀM
OGU UN AUGĻU SULĀM 

IEGĀDĀJIES:

 

"KALNĀJI" AKAS IELA,

ĶEIPENE
T. 22002115

https://www.google.com/search?gs_ssp=eJzj4tVP1zc0TKkyNE4yMyw0YLRSNagwMUu1NDQ2TbVITDFOTTROszKoSE42S0sxTzYysEwzt0w2N_MSPbI9NbMgNS-1WKEgsyCxKPvo6uzEYgBlFhkk&q=%C4%B7eipenes+pipark%C5%ABkas&rlz=1C1CHBF_lvLV901LV901&oq=%C4%B7eipenes+&aqs=chrome.4.69i57j46i175i199i512l2j46i512j46i175i199i512j69i61l2j69i60.4557j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8#


SVEČ
U

KOM
LEKT

S

"Un:Te
candles"

DĀVANU KOMPLEKTI GAN
DZĪVESPRIECĪGĀS KRĀSĀS,
GAN ARĪ KLASISKI
NOPIETNĀKĀS NOSKAŅĀS
IESPĒJA SAKOMBINĒT SAVU
KRĀSU KOMPLEKTU

IEGĀDĀJIES:
 

 VEIKALĀ 
CELTNIEKU IELĀ 1D, ĶEGUMĀ, 
DARBA LAIKS: P.-P. 10:00-17:00
ZVANOT PA TĀLRUNI 22011989

(LINDA)



MĀLA 

TRAU
KI

"DZĪVAIS
MĀLS"

MĀLA IZSTRĀDĀJUMI PĒC PASŪTĪJUMA

PIEEJAMI ARĪ GATAVI IZSTRĀDĀJUMI
IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ

IEGĀDĀJIES:
 

T. 29321337 (AINA)
FACEBOOK

@DZIVAISMALS 



LA
VA

ND
U

KO
MP

LE
KT

S

VIESU
NAMS

"SAULES"

SAIMNIECĪBĀ AUDZĒTU
LAVANDU MAISIŅI 

LAVANDU PUŠĶĪŠI, 
LAVANDU SKRUBIS

      (TĒJAI UN AROMĀTAM), 
IEGĀDĀJIES:

 
“SAULES”, BIRZGALES

PAGASTS, OGRES NOVADS
T. 20005798

INFO@ROSETUM.LV

mailto:info@rosetum.lv


UPEŅ
U UN

ARO
NIJU

KARS
TVĪN

S

VĪNA
DARĪTAVA
"LAUSKIS"

KARSTVĪNS, KAS GATAVOTS
NO UPEŅU UN ARONIJU
VĪNA, PIEVIENOJOT
KARSTVĪNA GARŠVIELAS IEGĀDĀJIES:

 
WWW.LAUSKISSIDRS.LV

“LAUSKI”, LĒDMANES
PAGASTS, OGRES NOVADS

 



DĀVA
NAN

U

KOM
PLEK

TS

BEĶEREJA
"BRICĒNI"

BRICĒNU MEDUS IESALA
PIPARKŪKU MĪKLA
LAUVAS TĒJA
KRAUKŠĶĪGĀS PIPARKŪKAS
MEDUS DZĒRVEŅU SĪRUPS
DZĒRIENS, KO UZKARSĒJOT
IEGŪST KARSTO DZĒRIENU 

IEGĀDĀJIES:
 

BEĶEREJĀ “BRICĒNI”
SKOLAS IELĀ 10,

LIELVĀRDĒ
T. 25202091  



DABĪ
GĀ

KOS
MĒTIK

A 

SARMĪTE
KAULIŅA

DABĪGĀS KOSMĒTIKAS
KOMPLEKTI SIEVIETĒM,
KĀ ARĪ ĪPAŠI IZSTRĀDĀTA
KOSMĒTIKAS LĪNIJA
VĪRIEŠIEM “MANFUL
COSMETICS”

IEGĀDĀJIES:

 

SKOLAS IELĀ 10, LIELVĀRDĒ
SARMITE.KAULINA@INBOX.LV

T. 29246720

WWW.SKAROMTERAPIJA.LV 

mailto:info@sniegasuni.lv
mailto:info@sniegasuni.lv


CEPU
MI

"MĀRIS
& CO"

KAFEJNĪCĀ “PANNA” 

BŪVMATERIĀLU VEIKALĀ “MĀJAI
DĀRZAM” PARKA IELĀ 6, LIELVĀRDĒ
VEIKALĀ “LATS” JUMPRAVĀ
VEIKALĀ “LATS” DZELMĒS
KĀ ARĪ ZVANOT PA TĀLR.: 29240879

IEGĀDĀJIES:
 

       AUSEKĻA IELĀ 14A, LIELVĀRDĒ



ZIEM
ASSV

ĒTKU

GALD
AUTI

 UN

LINA

IZST
RĀDĀ

JUM
I

 

"LINU
MĀJA"

MŪSDIENĪGA UN
DEMOKRĀTISKA
INTERPRETĀCIJA
IECIENĪTAJAM LINA
MĀJAS TEKSTILAM 

IEGĀDĀJIES:
 

VEIKALĀ 

KRASTA IELĀ 86, RĪGĀ 

+371 25735071, 26461991

LINUMAJA@LINUMAJA.LV

mailto:linumaja@linumaja.lv


ZIEM
AS

DZĒR
IENI

SIDRA
DARĪTAVA
"Mr. Plūme" 

UPEŅU-ĀBOLU KARSTVĪNS
VAI ĀBOLU KARSTSIDRS
UZBURS ĪSTO ZIEMAS GARŠU!

IEGĀDĀJIES:
 

WWW.SHOP.MRPLUME.LV 

http://www.shop.mrplume.lv/


DĀVA
NU 

KOM
PLEK

TI

"TURKALNES
MUIŽA "

TURKLNES MUIŽĀ PIEEJAMAS ARĪ
ALUS UN SIDRA DEGUSTĀCIJAS, 
TELPAS PIEMĒROTAS SVINĪBĀM,
KĀ ARĪ SEMINĀRU UN
KONFERENČU NORISEI

IEGĀDĀJIES:
 

INFO@TURKALNESMUIZA.LV
T. 26355554

SĪKĀKA INFORMĀCIJA:
WWW.TURKALNESMUIZA.LV 

mailto:info@turkalnesmuiza.lv
http://www.turkalnesmuiza.lv/


ŽĀV
ĒTU

AUG
ĻU UN

RIE
KST

U

BUR
CIŅ

A

IKŠĶILES
"BRĪVAIS
VEIKALS"

VARI PATS SAGATAVOT SAVU
BIOLOĢISKI AUDZĒTU ŽĀVĒTU
AUGĻU UN RIEKSTU IZLASI VAI
IEGĀDĀTIES KĀDU JAU GATAVU
BURKU
PIEDĀVĀJUMĀ ARĪ 6 VEIDU
BIOLOĢISKU IZEJVIELU PIPARKŪKU
MĪKLA NO GRIĶU, KVIEŠU, RUDZU
MILTIEM, KĀ ARĪ CITAS DĀVANAS

IEGĀDĀJIES:
 

RĪGAS IELĀ 175, IKŠĶILĒ
DARBA LAIKS: 

P.-P. 12:00-18:00 


